
1 

 

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

 

 
 

Protokol sepsaný při otevírání nabídek při veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce kaple sv. 

Ducha a Božího Hrobu v Liběchově“ dne 21. 10. 2024. 

 

Dne 21. 10. 2024 v 10:05 hodin, tj. po uplynutí lhůty pro podávání nabídek prostřednictvím 

elektronického nástroje na adrese https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ee384bdb-aaca-

446d-ad5e-d38cbd78f145, zadavatel provedl otevírání nabídek, za účasti komise pro otevírání 

nabídek podepsané níže.  

Zadavatel konstatuje, že prostřednictvím elektronického nástroje do konce lhůty pro podání 

nabídek přijal celkem 2 nabídky. 

Složení komise: 

- Ing. Pavla Veverková, místostarostka  

- JUDr. Eva Kaiserová, administrator 

Zadavatel při otevírání nabídek v elektronické podobě v souladu s ust. § 109 zákona č. 134/2016 

Sb. zkontroloval, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s 

datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. Zadavatel 

obdržel níže uvedené nabídky: 

1. Seznam doručených a otevřených nabídek 

 

Název a identifikátor Pořadí 

Kontrapost s.r.o. 

Sídlo: Korunní 2569/108, Vinohrady PSČ: 101 00 Praha 10 

IČO: 09808906 

Nabídková cena: 6.477.896,59 Kč, bez DPH 

1. 

Zadavatel: 
Město Liběchov  
IČO: 00237019 

Sídlo:    Rumburská 53, 277 21 Liběchov 
Zástupce:   Ing. Mgr. Vladimíra Zralíková, starostka   

(dále jen „zadavatel“) 
 

Veřejná zakázka: 
„Rekonstrukce kaple sv. Ducha a Božího Hrobu v Liběchově“ 

 
zadávaná jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce v režimu zjednodušeného 

podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ee384bdb-aaca-446d-ad5e-d38cbd78f145
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ee384bdb-aaca-446d-ad5e-d38cbd78f145


2 

 

ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o. 

Sídlo: Panešova 3521, 276 01 Mělník 

IČO: 27110648 

Nabídková cena: 9.395.165,90 Kč bez DPH 

2. 

 

Ing. Pavla Veverková, místostarostka  podpis v.r. 

JUDr. Eva Kaiserová podpis v.r. 

 


